
UCHWAŁA NR 99.122.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 14 października 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach 

pasażerskich na terenie Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z2019r. poz. 712), 
art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) oraz w związku z uchwałą Nr XIX.99.2019 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu w Opatowie 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 
Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 5423), zmienionej uchwałą Nr XX. 10.2020 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 550) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 58.178.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Opatowskiego, zmienionej 
uchwałą Nr 68.23.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 lutego 2020 r., uchwałą Nr 72.50.2020 Zarządu 
Powiatu w Opatowie z dnia 30 marca 2020 r., uchwałą Nr 82.81.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
26 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr 90.107.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 20 sierpnia 2020 r. - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
od dnia 26 października 2020 r.

Członek Zarządu Powiatu

Krzysztof Hajdukiewicz

Małgorzata Jalowska

mgr Tomasz Staniek

Starosta Opatowsk

Wicestarosta

Id: 44CB26BD-5DI2-49BD-A69E-21DF1A5A7603. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr 99.122.2020
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 14 października 2020 r.

Ceny i opłaty za usługi przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 
Opatowskiego

1. Tabele opłat za przewóz osób:

1) tabela cen za bilety normalne jednorazowe:

Odległość w km Cena biletu jednorazowego
do 3 2,00 zł
3-5 2,50 zł
5-7 3,00 zł

7-10 3,50 zł
10-13 4,00 zł
13-16 4,50 zł
16-19 5,00 zł
19-22 5,50 zł
22-25 6,00 zł
25-28 6,50 zł
28-31 7,00 zł

pow. 31 7,50 zł

2) tabele cen za bilety miesięczne normalne:

a) tabela nr 1 „Strefa Ożarów”:

Odległość w km Cena biletu Nazwa miejscowości
Strefa I 44,00zł Sobów, Annopol,
Strefa II 60,00zł Zawada, Kostusin
Strefa III 68,00zł Szymanówka, Karsy, Dębno II, Maruszów pow. Lipsko
Strefa IV 90,00zł Bronisławów, Wólka Lipowa, Maruszów, Poręba, Śląsko, Daniszów, 

Walentynów,
Strefa V 100,00zł Kozłówek, Wólka Tarłowska, Tarłów, Lipsko
Strefa VI 110,00zl Potoczek, Czekarzewice, Czekarzewice II

b) tabela nr 2 „Pozostałe strefy”:

Odległość w 
km

Cena biletu Nazwa miejscowości

Strefa I 44,00 zł Oficjałów, Zochcinek, Okalina Kolonia, Porudzie, Kornacice, Lipowa, 
Marcinkowice, Jurkowice

Strefa II 60,00 zł Włostów, Czerników Opatowski
Strefa III 68,00 zł Porudzie I, Porudzie II, Zochcin, Tudorów, Karwów, Lipnik, Adamów, 

Balbinów, Brzezie, Gierczyce, Kaliszany, Podole, Bogusławice, Jałowęsy
Strefa IV 90,00 zł Jacentów, Nikisiałka Mała, Gołębiów, Sadłowice, Stodoły Kolonie, Stodoły 

Wieś, Małoszyce, Wszechświęte, Szczucice, Kobylanki, Gołoszyce, Kobylany, 
Olszownica, Modliborzyce

Strefa V 100,00 zł Sadowię, Niemienice, Michałów, Malice, Grocholice, Ublinek, Bidziny, 
Kunice, Słoptów, Planta, Piskrzyn, Baćkowice, Iwaniska, Nieskurzów, 
Zielonka, Zaldów, Janczyce, Strzyżowice, Jagnin, Gojców

Strefa VI 110,00 zł Słabuszewice, Usarzów, Czerwona Góra, Truskolasy, Zwoła, Wlonice, Ujazd, 
Garbowice, Jasicę, Mikułowice, Wojciechowice, Mierzanowice, Koszyce, 
Wyszmontów, Przepiórów, Stobiec, Baranówek, Piórków, Skolankowska Wola, 
Gryzikamień, Marianów, Dziewiątle, Łopatno

Strefa VII 115,00 zł Międzygórz, Kaczyce, Kraszków, Jastrzębska Wola
Strefa VIII 120,00 zł Mydłów, Mydłowiec, Borków, Toporów, Roztylice, Ożarów, Wronów,

Id: 44CB26BD 5DI2-49BD-A69E-2IDF1A5A76O3 Podpisany Strona 1 z 2



2. Opłata dodatkowa za przejazd osoby bez ważnego biletu - 100,00 zł.

Wszachów, Boduszów, Stara Łagowica, Garbacz, Janowice, Nagorzyce, 
Milejowice

Strefa IX 135,00 zł Waśniów, Sarnia Zwoła, Boksyce, Momina, Dobruchna, Czajęcice, 
Zajączkowice, Karsy

Strefa X 140,00 zł Bronisławów, Wólka Lipowa, Kozłówek, Tarłów, Wólka Tarłowska, Potoczek
Strefa XI 145,00 zł Czekarzewice I, Czekarzewice II

3. Ceny, o których mowa w ust. 1 odnoszą się do przejazdu w jedną stronę.

4. Przy ustalaniu cen, o których mowa w ust. 1 pkt 1, odległości między przystankami liczone są jako 
najkrótsza odległość pomiędzy nimi na danej linii komunikacyjnej.

Id: 44CB26BD-5DI2-49BD-A69F.-2IDF1 A5A76O3. Podpisany Strona 2 z 2


